

**IRF DISTRIBUIDORA LTDA**  
 CNPJ: 49.464.926/0001-27  
 Insc. est. 1088863-28  
 Insc. mun. 366.012-5  
 E-mail: irf\_distribuidora@outlook.com  
 Rua André Vidal de Negreiros, nº 565, Loja 1, São José, Garanhuns - PE  
 Telefone: (87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE009.2023/SEC**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.03.02.01DC**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS DE MOBÍLIA, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E DEMAIS MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE,**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
8 1	FOGÃO 2 BOCAS ALTA PRESSÃO - Fogão 2 bocas alta pressão: características: 2 bocas com manipuladores individuais. Funcionamento a gás. Acendimento manual. Estrutura de metal. Possui 6 caulins (em cada boca) de fácil reposição. Acabamento em pintura eletrolítica. b) cromatizada, zincada de alta qualidade que protege o produto contra ferrugem. Medidas do produto montado: largura: 69,5 cm. Profundidade: 46 cm. Altura: 81 cm. Peso: 8 kg. Medidas das grelhas: 30 x 30 cm. Medidas dos queimadores 13 cm (sendo 6 caulins em cada queimador)	VENANCIO	E2D2P	Unidade	5	mil e oitenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 1.082,70	cinco mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos	R\$ 5.413,50
8 2	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS ALTA PRESSÃO - Fogão industrial 4 bocas alta pressão + kit alta pressão: 04 queimadores simples em ferro fundido com diâmetro de 95 mm; grelhas 30x30 contendo 4 dedos confeccionadas em aço carbono; 2 bandejas coletoras; queimador simples alta pressão 95mm - consumo em máxima chama - 0,190 g/h (gramas por hora); fogão confeccionado em chapa de aço carbono; perfil: 5 cm de espaçamento entre uma grelha e outra; pé: ponteira ante derrapante e ante risco; grelha: aço 30cm x 30cm; registro: alta pressão de zamac zincado; tubo frontal; pintado; - dimensões (A X L X P): 82x73x81cm - total montado;	VENANCIO	E4D2F	Unidade	1	mil seiscentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.650,85	mil seiscentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.650,85
8 3	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - Fogão industrial 4 bocas com forno tampa inox grelha 30x30; queimadores: 02 simples e 02 duplos; grelha: ferro fundido 30x30 com 06 dedos (reforçada); perfil (u): 50mm; alimentação: gás baixa pressão; registros de gás: manipulados de fácil manuseio; pés: fixos; material do corpo do fogão: aço carbono em pintura epóxi na cor preta; material da mesa: aço carbono pintada em preto fosco material dos espalhadores e bases dos queimadores: ferro fundido; material da grelha (trempe); ferro fundido pintada na cor preta; dimensões fogão: altura: 80 cm - largura: 73 cm; comprimentos: 83 cm; Características do forno; capacidade: 55 litros; porta: possui travamento mecânico e puxador ergonômico; prateleira interna: uma prateleira removível e regulável; dimensões forno: altura: 47,2 cm - largura: 58 cm - profundidade: 36 cm	VENANCIO	BR4BF	Unidade	9	dois mil, cento e oitenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 2.185,06	doze mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 19.665,54
8 4	LIQUIDIFICADOR 4 LITROS - Liquidificador: copo, gabinete, aço inox, tipo industrial, 220v, pulsar e triturar, capacidade 4 litros.	JL COLOMBO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L	Unidade	17	setecentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 786,24	doze mil, trezentos e oito centavos	R\$ 13.366,08

Assinatura  
 1833  
 Folha(s)  
 LICITAÇÃO  
 Comissão Permanente

  


8	5	BALANÇA ELETRÔNICA 60KG - Balança eletrônica 60kg. com coluna a estrutura de pesagem, constituída de chapa de aço carbono SAE 1020 com acabamento em tinta primer poliuretano.	OPX	BALANÇA ELETRÔNICA 60KG	Unidade	1	mil quatrocentos e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.402,92	mil quatrocentos e dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.402,92
<b>VALOR TOTAL</b> <b>quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e nove centavos</b> <b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b> <b>R\$ 41.498,89</b>										

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

ENTREGA: no prazo máximo de 10 (dez) dias,

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias

IBARETAMA/CE, 11 DE JULHO DE 2023.

*Lotário Rábalo Furtado*

LRÉ DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 49.464.926/0001-27



